
Республиканские соревнования на 

призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

08-09.06.2021г.



ВНК г.Минск

ВНК г.Минск

1 кат г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Желобовский М. Н.

Главный секретарь соревнований: Филько Е. В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Голец В. В.

Главный судья соревнований: Гоцкий А. Г.



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек. РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

53                      

55                      

93                         

56

Нестерова Карина                    

Лаврова Анна                     

Хоровитская Виктория                      

Лимай Астерия

Минск 46,58 #Н/Д л

Забег 1 Начало: 18:30 08.06.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

53                      

55                      

93                         

56

Нестерова Карина                    

Лаврова Анна                     

Хоровитская Виктория                      

Лимай Астерия

Минск л 46,58



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины 110 Metres Hurdles. Men Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Парахонько Виталий Parakhonka Vitaly 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 13,75  -0,8 13,73 -0,1 МС л Гутин А.С., Мясников В.Н., Олияр Л.В., Майструк А.А.

2 21 Ходатович Иван KHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СКВСРБ 14,70  -0,8 14,42 -0,1 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 88 Бакун Егор BAKUN YAHOR 25.03.2003 Гродненская МСиТ 15,79  -0,8 15,44 -0,1 1 л Мясников В.Н., Бортник А.М.

Финал Начало: 17:45 Ветер: -0,1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 83 Парахонько Виталий Parakhonka Vitaly 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 13,73 л 13,75

5 21 Ходатович Иван KHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СКВСРБ 14,42 л 14,70

6 88 Бакун Егор BAKUN YAHOR 25.03.2003 Гродненская МСиТ 15,44 л 15,79

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: -0,8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 83 Парахонько Виталий PAROKHONKA, VITALI 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 13,75 л

5 21 Ходатович Иван KHADATOVICH IVAN 19.12.1997 Минская СКВСРБ 14,70 л

6 88 Бакун Егор BAKUN YAHOR 25.03.2003 Гродненская МСиТ 15,79 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

08.06.2021

08.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины 100 Metres Hurdles. Women Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 84 Парахонько Светлана Parakhonka Sviatlana 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,35 -3,3 13,06 0,0 МС л Мясников В.Н.

2 91 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 13,75 -3,3 13,43 0,0 МС л Мясников В.Н.

3 93 Хоровитская Виктория Kharavitskaya Viktoryia 05.06.2001 Минск МСиТ 15,26 -3,3 14,81 0,0 КМС л Трахимчик И.Ф.

92 Шестюк Светлана SHESTIUK SVIATLANA 08.11.2000 Брестская МСиТ DNF #Н/Д л Мясников В.Н.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 84 Парахонько Светлана Parakhonka Sviatlana 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,06 13,35

5 91 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 13,43 13,75

6 93 Хоровитская Виктория Kharavitskaya Viktoryia 05.06.2001 Минск МСиТ 14,81 15,26

Забег 1 Начало: 16:45 Ветер: -3,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 84 Парахонько Светлана Parakhonka Sviatlana 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,35 л

5 91 Рашкован Руслана Rashkavan Ruslana 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 13,75 л

6 93 Хоровитская Виктория Kharavitskaya Viktoryia 05.06.2001 Минск МСиТ 15,26 л

3 92 Шестюк Светлана SHESTIUK SVIATLANA 08.11.2000 Брестская МСиТ DNF л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

08.06.2021

08.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины 400 Metres Hurdles. Men Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Жадько Владимир Zhadzka Uladzimir 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 52,31 МС л Будник, Платонов, Козлов

2 115 Ховратович Егор KHAURATOVICH YAHOR 08.05.2002 Могилевская СКФПБ 52,55 МС л бр.Пекарских

3 120 Рачко Дмитрий Rachko Dzmitry 18.10.1997 Брестская ЦОР 55,87 1 л Твердохлеб

4 37 Карабинский Владислав Karabinski Uladzislau 06.12.2001 Минск СДЮШОР Юность 1.04,63 3 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:20 09.06.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 58 Жадько Владимир Zhadzka Uladzimir 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 52,31 л

4 115 Ховратович Егор KHAURATOVICH YAHOR 08.05.2002 Могилевская СКФПБ 52,55 л

3 120 Рачко Дмитрий Rachko Dzmitry 18.10.1997 Брестская ЦОР 55,87 л

5 37 Карабинский Владислав Karabinski Uladzislau 06.12.2001 Минск СДЮШОР Юность 1.04,63 л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины 400 Metres Hurdles. Women Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 25 Хильманович Александра KHILMANOVICH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Гродненская Динамо 56,81 МС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

2 116 Шайкова Анастасия SHAIKOVA ANASTASIYA 24.06.2003 Могилевская СКФПБ 1.06,61 1 л бр.Пекарских

3 35 Радоман Александра Radaman Aliaksandra 02.10.2004 Минск СДЮШОР Юность 1.07,58 1 л Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:00 09.06.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 25 Хильманович Александра KHILMANOVICH ALIAKSANDRA 14.12.1996 Гродненская Динамо 56,81 л

5 116 Шайкова Анастасия SHAIKOVA ANASTASIYA 24.06.2003 Могилевская СКФПБ 1.06,61 л

6 35 Радоман Александра Radaman Aliaksandra 02.10.2004 Минск СДЮШОР Юность 1.07,58 л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 14 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,75  -2,7 10,76 -2,6 КМС л бр.Сафронниковых

2 74 Граборенко Максим HRABARENKA MAKSIM 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,82  -1,5 10,77 -2,6 КМС л Мясников В.Н.

3 24 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,95  -1,5 11,02 -2,6 1 л Храмовы, Вершинин Л.Л.

4 75 Синковец Виктор Sinkavets Viktar 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 11,19  -2,7 11,19 -2,6 1 л Мясников В.Н.

5 16 Пушкарев Антон PUSHKAROU ANTON 12.04.2000 Минск Динамо 11,40  -2,7 11,41 -2,6 1 л бр.Сафронниковых

6 45 Закревский Максим Zakrevski Maksim 18.12.1999 Минск БСК "Спорт" 11,63  -2,7 11,69 -2,6 2 л Кириченок, Трахимчик

7 44 Михейко Никита Mikheika Mikita 14.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 11,36  -1,5 DNS 1 л Ледовская Т. М.

8 42 Чишанков Степан Chyshankou STSIAPAN 19.07.2001 Гомельская РЦФВиС 11,64  -2,7 DNS 2 л Шведов,  Трахимчик

9 17 Трубач Роман TRUBACH RAMAN 21.07.2000 Минская Динамо 11,86  -1,5 2 л бр.Сафронниковых

10 59 Макашин Денис Makashin Dzianis 07.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 12,18  -2,7 3 л Климович Т.Г.

Тонких Дмитрий TONKIKH DZMITRY 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS  -2,7 #Н/Д л Каташ Ю.П.

Исаков Дмитрий ISAKOU DZMITRY 07.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS  -1,5 #Н/Д л Санько А.А.

Волков Матвей VOLKOV MATVEJ 13.03.2004 Минск МСиТ DNS  -1,5 #Н/Д л Волков К.Ю.

60 Лебеденко Денис LEBEDZENKO DZIANIS 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS  -1,5 #Н/Д л Калинина И.М.

Финал Начало: 16:10 Ветер: -2,6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 45 Закревский Максим Zakrevski Maksim 18.12.1999 Минск БСК "Спорт" 11,69 л 11,63

2 44 Михейко Никита Mikheika Mikita 14.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л 11,36

3 24 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 11,02 л 10,95

4 14 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,76 л 10,75

5 74 Граборенко Максим HRABARENKA MAKSIM 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,77 л 10,82

6 75 Синковец Виктор Sinkavets Viktar 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 11,19 л 11,19

7 16 Пушкарев Антон PUSHKAROU ANTON 12.04.2000 Минск Динамо 11,41 л 11,40

8 42 Чишанков Степан Chyshankou STSIAPAN 19.07.2001 Гомельская РЦФВиС DNS л 11,64

Забег 1 Начало: 15:15 Ветер: -2,7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 14 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,75 л

3 75 Синковец Виктор Sinkavets Viktar 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 11,19 л

5 16 Пушкарев Антон PUSHKAROU ANTON 12.04.2000 Минск Динамо 11,40 л

2 45 Закревский Максим Zakrevski Maksim 18.12.1999 Минск БСК "Спорт" 11,63 л

6 42 Чишанков Степан Chyshankov Stiapan 19.07.2001 Гомельская РЦФВиС 11,64 л

7 59 Макашин Денис Makashin Dzianis 07.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 12,18 л

1 Тонких Дмитрий TONKIKH DZMITRY 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2 Ветер: -1,5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 74 Граборенко Максим HRABARENKA MAKSIM 28.03.1998 Брестская МСиТ 10,82 л

3 24 Пустобаев Сергей PUSTABAEU SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,95 л

4 44 Михейко Никита Mikheika Mikita 14.12.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 11,36 л

7 17 Трубач Роман TRUBACH RAMAN 21.07.2000 Минская Динамо 11,86 л

1 Исаков Дмитрий ISAKOU DZMITRY 07.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

2 Волков Матвей VOLKOV MATVEJ 13.03.2004 Минск МСиТ DNS л

6 60 Лебеденко Денис LEBEDZENKO DZIANIS 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

08.06.2021

08.06.2021

100 Metres. Men



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины 100 Metres. Women Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Медовская Анна MIADOUSKAYA HANNA 19.12.2003 Минск Динамо 12,48 -1,5 12,46 -0,8 КМС л бр.Сафронниковых

2 11 Харченко Александра KHARCHANKA ALIAKSANDRA 29.05.2002 Минск Динамо 12,76 -1,2 12,66 -0,8 1 л бр.Сафронниковых

3 9 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 12,68 -1,2 12,68 -0,8 1 л бр.Сафронниковых

4 51 Самойлова Вероника Samoilava Veranika 06.05.2005 Минск РЦФВиС 13,37 -1,2 13,20 -0,8 1 л Трахимчик И.Ф.

5 2 Еремейчик Дарья YERAMEICHYK DARIAY 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 13,75 -1,2 13,66 -0,8 2 л Башко Н.И.

6 70 Бабук Екатерина BABUK KATSIARYNA 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 13,62 -1,2 13,67 -0,8 2 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

7 66 Высоцкая Алеся VYSOTSKAYA ALESIA 06.04.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,94 -1,5 14,07 -0,8 2 л Дакуко В.С.    Белоус О.В.

Некрасова Мирослава NEKRASAVA MIRASLAVA 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

54 Слободчикова Ульяна Slabodchikava Ulyana 03.02.2003 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

Каптур Карина KAPTUR KARYNA 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

12 Граборенко Юлия HRABARENKA YULIYA 20.04.2000 Минская Динамо DNS #Н/Д л бр.Сафронниковых

Финал Начало: 16:00 Ветер: -0,8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 10 Медовская Анна MIADOUSKAYA HANNA 19.12.2003 Минск Динамо 12,46 л 12,48

3 11 Харченко Александра KHARCHANKA ALIAKSANDRA 29.05.2002 Минск Динамо 12,66 л 12,76

5 9 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 12,68 л 12,68

6 51 Самойлова Вероника Samoilava Veranika 06.05.2005 Минск РЦФВиС 13,20 л 13,37

7 2 Еремейчик Дарья YERAMEICHYK DARIAY 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 13,66 л 13,75

2 70 Бабук Екатерина BABUK KATSIARYNA 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 13,67 л 13,62

1 66 Высоцкая Алеся VYSOTSKAYA ALESIA 06.04.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 14,07 л 13,94

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: -1,2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 9 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 12,68 л

6 11 Харченко Александра KHARCHANKA ALIAKSANDRA 29.05.2002 Минск Динамо 12,76 л

7 51 Самойлова Вероника Samoilava Veranika 06.05.2005 Минск РЦФВиС 13,37 л

5 70 Бабук Екатерина BABUK KATSIARYNA 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 13,62 л

3 2 Еремейчик Дарья YERAMEICHYK DARIAY 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 13,75 л

2 Некрасова Мирослава NEKRASAVA MIRASLAVA 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2 Ветер: -1,5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 10 Медовская Анна MIADOUSKAYA HANNA 19.12.2003 Минск Динамо 12,48 л

3 66 Высоцкая Алеся VYSOTSKAYA ALESIA 06.04.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13,94 л

2 54 Слободчикова Ульяна Slabodchikava Ulyana 03.02.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л

5 Каптур Карина KAPTUR KARYNA 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

6 12 Граборенко Юлия HRABARENKA YULIYA 20.04.2000 Минская Динамо DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

08.06.2021

08.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 24 Пустобаев Сергей PUSTABAYEU  SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,76 -1,5 21,41 -1,4 КМС л Храмовы, Вершинин Л.Л.

2 97 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPEC STANISLAU 30.04.1997 Минск СКВСРБ 22,12 -1,2 21,84 -1,4 КМС л Мясников В.Н.

3 16 Пушкарев Антон PUSHKAROU ANTON 12.04.2000 Минск Динамо 22,62 +0,3 22,26 -1,4 1 л бр.Сафронниковых

4 43 Старовойтов Кирилл Staravoitov Kyiril 07.05.2001 Минск Динамо 22,69 -1,5 22,46 -1,4 1 л Трахимчик И.Ф.

5 50 Кочин Архип Kochin Arkhip 07.02.2005 Гродненская РЦФВиС 23,02 -1,5 22,79 -1,4 1 л Трахимчик И.Ф.

6 75 Синковец Виктор SINKAVEC VIKTAR 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 22,46 +0,3 25,54 -1,4 1 л Мясников В.Н.

7 46 Жордочкин Максим Zhordachkin Maksim 21.09.2003 Минск БСК "Спорт" 22,83 -1,2 DNS 1 л Кириченок, Трахимчик

8 14 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,77 -1,5 DNS справка КМС л бр.Сафронниковых

9 80 Скворцов Алексей SKVARTSOV ALIAKSEI 18.05.1994 Гродненская СДЮШОР "Буревестник" 23,09 +0,3 1 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

10 17 Трубач Роман TRUBACH RAMAN 21.07.2000 Минская Динамо 23,51 -1,2 2 л бр.Сафронниковых

11 49 Олихвер Никита Olikhver Nikita 20.04.2004 Витебская РЦФВиС 23,69 -1,2 2 л Трахимчик И.Ф.

12 47 Тубис Егор Tybis Ehor 15.06.2004 Минск БСК "Спорт" 24,06 -1,5 2 л Кириченок, Трахимчик

13 13 Войцицкий Сергей VAITSITSKI SIARHEI 05.01.2000 Минск Динамо 24,42 -1,5 2 л бр.Сафронниковых

14 85 Басалыга Матвей Basalyga Matvei 31.01.2005 Минск СДЮШОР Юность 26,05 -1,2 1юн л Панкратович А.Н.

15 81 Бруцкий Антон Brutski Anton 09.01.2007 Минск СДЮШОР Юность 26,18 -1,5 1юн л Панкратович А.Н.

48 Михновский Михаил Mihnovski Mikhail 08.11.2003 Минск РЦФВиС DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

15 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADISLAU 23.01.2001 г.Минск Динамо DNS #Н/Д л бр.Сафронниковых

44 Михейко Никита Miheiko Mikita 12.08.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Ледовская Т. М., Трахимчик И.Ф.

60 Лебеденко Денис LEBEDZENKO DZIANIS 18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Калинина И.М.

72 Ивашевич Даниил Ivashevich Daniil 13.07.2002 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Макаревич Ю.И.

96 Ильницкий Денис ILNITSKI DZIANIS 12.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Санько А.А.

117 Максименко Евгений MAKSIMENKA YAUHENI 05.04.2001 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л бр.Пекарских

Финал Начало: 16:40 Ветер: -1,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа
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и
я
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ч

ас
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е

Предварительный 

результат

4 24 Пустобаев Сергей PUSTABAYEU  SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,41 21,76

3 97 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPEC STANISLAU 30.04.1997 Минск СКВСРБ 21,84 22,12

2 16 Пушкарев Антон PUSHKAROU ANTON 12.04.2000 Минск Динамо 22,26 22,62

7 43 Старовойтов Кирилл Staravoitov Kyiril 07.05.2001 Минск Динамо 22,46 22,69

8 50 Кочин Архип Kochin Arkhip 07.02.2005 Гродненская РЦФВиС 22,79 23,02

6 75 Синковец Виктор SINKAVEC VIKTAR 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 25,54 22,46

1 46 Жордочкин Максим Zhordachkin Maksim 21.09.2003 Минск БСК "Спорт" DNS 22,83

5 14 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ DNS справка 21,77

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: +0,3
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
ч

ас
ти

е

 

3 75 Синковец Виктор SINKAVEC VIKTAR 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 22,46 л

4 16 Пушкарев Антон PUSHKAROU ANTON 12.04.2000 Минск Динамо 22,62 л

7 80 Скворцов Алексей SKVARTSOV ALIAKSEI 18.05.1994 Гродненская СДЮШОР "Буревестник" 23,09 л

1 48 Михновский Михаил Mihnovski Mikhail 08.11.2003 Минск РЦФВиС DNS л

2 15 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADISLAU 23.01.2001 г.Минск Динамо DNS л

5 44 Михейко Никита Miheiko Mikita 12.08.2001 Минск Динамо DNS л

6 60 Лебеденко Денис LEBEDZENKO DZIANIS  18.04.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л

8 72 Ивашевич Даниил Ivashevich Daniil 13.07.2002 Минск СДЮШОР Юность DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

09.06.2021

09.06.2021

200 Metres. Men



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 2 Ветер: -1,2

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

У
ч
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ти
е

 

4 97 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPEC STANISLAU 30.04.1997 Минск СКВСРБ        22,12 л

5 46 Жордочкин Максим Zhordachkin Maksim 21.09.2003 Минск БСК "Спорт" 22,83 л

3 17 Трубач Роман TRUBACH RAMAN 21.07.2000 Минская Динамо 23,51 л

6 49 Олихвер Никита Olikhver Nikita 20.04.2004 Витебская РЦФВиС 23,69 л

1 85 Басалыга Матвей Basalyga Matvei 31.01.2005 Минск СДЮШОР Юность 26,05 л

2 96 Ильницкий Денис ILNITSKI DZIANIS 12.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

7 117 Максименко Евгений MAKSIMENKA YAUHENI 05.04.2001 Могилевская СКФПБ DNS л

Забег 3 Ветер: -1,5
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти
е

 

3 24 Пустобаев Сергей PUSTABAYEU  SIARHEI 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,76 л

4 14 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,77 л

5 43 Старовойтов Кирилл Staravoitov Kyiril 07.05.2001 Минск Динамо 22,69 л

2 50 Кочин Архип Kochin Arkhip 07.02.2005 Гродненская РЦФВиС 23,02 л

6 47 Тубис Егор Tybis Ehor 15.06.2004 Минск БСК "Спорт" 24,06 л

7 13 Войцицкий Сергей VAITSITSKI SIARHEI 05.01.2000 Минск Динамо 24,42 л

8 81 Бруцкий Антон Brutski Anton 09.01.2007 Минск СДЮШОР Юность 26,18 л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины 200 Metres. Women Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Харашкевич Екатерина KHARASHKEVICH KATSIARYNA 04.09.1994 Минск Динамо 25,03  +0,4 24,11 -1,4 МС л Кулинкович Н.Г., Башко Н.И.

2 8 Луценко Янина LUTSENKA YANINA 02.04.2000 Минская МСиТ 24,98  -0,8 24,86 -1,4 КМС л бр.Сафронниковых

3 10 Медовская Анна MIADOUSKAYA HANNA 19.12.2003 Минск Динамо 25,12  +0,4 25,15 -1,4 КМС л бр.Сафронниковых

4 118 Ковалькова Карина KAVALKOVA KARYNA 23.01.2004 Могилевская СКФПБ 25,66  -0,8 25,32 -1,4 КМС л бр.Пекарских

5 7 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ 25,64  -1 25,92 -1,4 1 л бр.Сафронниковых

6 9 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 26,22  -1,5 26,76 -1,4 1 л бр.Сафронниковых

7 55 Лаврова Анна Laurova Hanna 23.02.2001 Минская РЦФВиС 25,27  -1 DNS КМС л Трахимчик И.Ф.

8 53 Нестерова Карина Nesterova Karina 17.05.2002 Минск РЦФВиС 25,45  -1,5 DNS КМС л Трахимчик И.Ф.

9 11 Харченко Александра KHARCHANKA ALIAKSANDRA 29.05.2002 Минск Динамо 26,26  -1 1 л бр.Сафронниковых

10 700 Бабук Екатерина BABUK KATSIARYNA 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 27,27  -1,5 2 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

11 34 Шакутина Александрия SHAKUTSINA ALIAKSANDRYIA 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 27,47  -1 2 л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

12 61 Рачковская Анна RACHKOUSKAYA  HANNA 26.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,63  -1,5 2 л Калинина И.М.

13 66 Высоцкая Алеся VYSOTSKAYA ALESIA 06.04.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 27,87  -1,5 2 л Дакуко В.С.    Белоус О.В.

14 76 Кособутская Юлиана KOSOBUTSKAYA YULIANNA 01.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 27,94  +0,4 2 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

15 36 Кулажкина Ольга Kulazhkina Volha 30.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,00  -1,5 2 л Лазарчук, Давыдик, Лещукевич А.П.

16 2 Еремейчик Дарья YERAMEICHYK DARIAY 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 28,03  -1,5 2 л Башко Н.И.

17 5 Егорова Ксения YAHORAVA KSENIYA 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 28,76  +0,4 3 л Башко Н.И.

18 68 Лещевич Анастасия LIASHCHEVICH ANASTASIYA 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 28,93  +0,4 3 л Дакуко В.С.    Белоус О.В.

54 Слободчикова Ульяна Slabodchikava Ulyana 03.02.2003 Могилевская РЦФВиС DNS  +0,4 #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

51 Самойлова Вероника Samoilava Veranika 06.05.2005 Минск РЦФВиС DNS  -1 #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

89 Каптур Карина KAPTUR KARYNA 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS  -1 #Н/Д л Гецман О.М.

90 Некрасова Мирослава NEKRASAVA MIRASLAVA 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS  -0,8 #Н/Д л Гецман О.М.

32 Калиновская Ангелина KALINOUSKAYA KATSIARYNA 15.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS  -0,8 #Н/Д л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

52 Грядовка Полина Hradouka Palina 21.09.2005 Минск РЦФВиС DNS  -0,8 #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

12 Граборенко Юлия HRABARENKA YULIYA 20.04.2000 Минская Динамо DNS  -0,8 #Н/Д л бр.Сафронниковых

Финал Начало: 16:30 Ветер: -1,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

5 6 Харашкевич Екатерина KHARASHKEVICH KATSIARYNA 04.09.1994 Минск Динамо 24,11 25,03

4 8 Луценко Янина LUTSENKA YANINA 02.04.2000 Минская МСиТ 24,86 24,98

3 10 Медовская Анна MIADOUSKAYA HANNA 19.12.2003 Минск Динамо 25,15 25,12

1 118 Ковалькова Карина KAVALKOVA KARYNA 23.01.2004 Могилевская СКФПБ 25,32 25,66

7 7 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ 25,92 25,64

8 9 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 26,76 26,22

2 53 Нестерова Карина Nesterova Karina 17.05.2002 Минск РЦФВиС DNS 25,45

6 55 Лаврова Анна Laurova Hanna 23.02.2001 Минская РЦФВиС DNS 25,27

Результат

Пр.     W     Фин.    W

09.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 15:35 Ветер: -1,5
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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4 53 Нестерова Карина Nesterova Karina 17.05.2002 Минск РЦФВиС 25,45 л

6 9 Протасевич Ангелина PRATASEVICH ANHELINA 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 26,22 л

3 700 Бабук Екатерина BABUK KATSIARYNA 17.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 27,27 л

5 61 Рачковская Анна RACHKOUSKAYA  HANNA 26.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,63 л

7 66 Высоцкая Алеся VYSOTSKAYA ALESIA 06.04.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 27,87 л

2 36 Кулажкина Ольга Kulazhkina Volha 30.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,00 л

1 2 Еремейчик Дарья YERAMEICHYK DARIAY 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 28,03 л

Забег 2 Ветер: +0,4
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

4 6 Харашкевич Екатерина KHARASHKEVICH KATSIARYNA 04.09.1994 Минск Динамо 25,03 л

5 10 Медовская Анна MIADOUSKAYA HANNA 19.12.2003 Минск Динамо 25,12 л

2 76 Кособутская Юлиана KOSOBUTSKAYA YULIANNA 01.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 27,94 л

3 5 Егорова Ксения YAHORAVA KSENIYA 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 28,76 л

7 68 Лещевич Анастасия LIASHCHEVICH ANASTASIYA 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 28,93 л

6 54 Слободчикова Ульяна Slabodchikava Ulyana 03.02.2003 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 3 Ветер: -1
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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е

 

3 55 Лаврова Анна Laurova Hanna 23.02.2001 Минская РЦФВиС 25,27 л

4 7 Карпович Дарья KARPOVICH DARYA 27.08.2003 Брестская МСиТ 25,64 л

6 11 Харченко Александра KHARCHANKA ALIAKSANDRA 29.05.2002 Минск Динамо 26,26 л

2 34 Шакутина Александрия SHAKUTSINA ALIAKSANDRYIA 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 27,47 л

5 51 Самойлова Вероника Samoilava Veranika 06.05.2005 Минск РЦФВиС DNS л

7 89 Каптур Карина KAPTUR KARYNA 14.02.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 4 Ветер: -0,8
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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4 8 Луценко Янина LUTSENKA YANINA 02.04.2000 Минская МСиТ 24,98 л

7 118 Ковалькова Карина KAVALKOVA KARYNA 23.01.2004 Могилевская СКФПБ 25,66 л

2 90 Некрасова Мирослава NEKRASAVA MIRASLAVA 29.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

3 32 Калиновская Ангелина KALINOUSKAYA KATSIARYNA 15.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

5 52 Грядовка Полина Hradouka Palina 21.09.2005 Минск РЦФВиС DNS л

6 12 Граборенко Юлия HRABARENKA YULIYA 20.04.2000 Минская Динамо DNS л

09.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины 400 Metres. Men Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 22 Борис Кирилл BORYS KIRYL 04.06.1997 Минская СКВСРБ 49,13 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

2 15 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADISLAU 23.01.2001 г.Минск Динамо 49,67 1 л бр.Сафронниковых

3 79 Глазунов Егор Hlazunou Yahor 19.01.2002 Минск РЦОП 50,04 1 л Духнова, Трутько

4 44 Михейко Никита Miheiko Mikita 12.08.2001 Минск Динамо 50,25 1 л Ледовская Т. М.

5 80 Скворцов Алексей SKVARTSOV ALIAKSEI 18.05.1994 Гродненская СДЮШОР "Буревестник" 51,38 1 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

6 71 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 51,90 1 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

7 49 Олихвер Никита Olikhver Nikita 20.04.2004 Витебская РЦФВиС 52,25 2 л Трахимчик И.Ф.

8 31 Тарлюк Юрий TARLIUK YURY 27.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 53,13 2 л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

9 50 Кочин Архип Kochin Arkhip 07.02.2005 Гродненская РЦФВиС 53,22 2 л Трахимчик И.Ф.

10 20 Липницкий Никита Lipnitski Mikita 14.02.2004 Минская УОР 54,03 2 л бр. Родичевых, Чернявский

11 38 Прохватилов Михаил Prakhvatsilau Mikhail 31.07.1999 Минск СДЮШОР Юность 55,41 2 л Лещукевич А.П.

12 85 Басалыга Матвей Basalyga Matvei 31.01.2005 Минск СДЮШОР Юность 56,83 3 л Панкратович А.Н.

13 72 Ивашевич Даниил Ivashevich Daniil 13.07.2002 Минск СДЮШОР Юность 57,02 3 л Макаревич Ю.И.

14 81 Бруцкий Антон Brutski Anton 09.01.2007 Минск СДЮШОР Юность 58,10 3 л Панкратович А.Н.

Козловский Андрей Kazlouski Andrei 14.07.2003 Минская СК БГАТУ DNS - л Навицкий И.А.

Забег 1 Начало: 15:45 08.06.2021
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

8 79 Глазунов Егор Hlazunou Yahor 19.01.2002 Минск РЦОП 50,04 л

2 49 Олихвер Никита Olikhver Nikita 20.04.2004 Витебская РЦФВиС 52,25 л

7 50 Кочин Архип Kochin Arkhip 07.02.2005 Гродненская РЦФВиС 53,22 л

1 20 Липницкий Никита Lipnitski Mikita 14.02.2004 Минская УОР 54,03 л

3 85 Басалыга Матвей Basalyga Matvei 31.01.2005 Минск СДЮШОР Юность 56,83 л

4 72 Ивашевич Даниил Ivashevich Daniil 13.07.2002 Минск СДЮШОР Юность 57,02 л

6 81 Бруцкий Антон Brutski Anton 09.01.2007 Минск СДЮШОР Юность 58,10 л

5 Козловский Андрей Kazlouski Andrei 14.07.2003 Минская СК БГАТУ DNS л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 22 Борис Кирилл BORYS KIRYL 04.06.1997 Минская СКВСРБ 49,13 л

5 15 Александров Владислав ALIAKSANDRAU ULADISLAU 23.01.2001 г.Минск Динамо 49,67 л

3 44 Михейко Никита Miheiko Mikita 12.08.2001 Минск Динамо 50,25 л

7 80 Скворцов Алексей SKVARTSOV ALIAKSEI 18.05.1994 Гродненская СДЮШОР "Буревестник" 51,38 л

6 71 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 51,90 л

2 31 Тарлюк Юрий TARLIUK YURY 27.03.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 53,13 л

1 38 Прохватилов Михаил Prakhvatsilau Mikhail 31.07.1999 Минск СДЮШОР Юность 55,41 л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины 400 Metres. Women Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Харашкевич Екатерина KHARASHKEVICH KATSIARYNA 05.09.1994 Минск Динамо 54,14 МС л Кулинкович Н.Г., Башко Н.И.

2 26 Чимбор Валентина CHYMBAR VALIANTINA 02.08.2000 Гродненская МСиТ 55,79 КМС л Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

3 78 Немогай Ольга NEMAHAI VOLHA 27.05.1989 Минск Динамо 57,15 КМС л Гордеев А.А., Духнова Н.С.

4 65 Вайткун Виктория VAITKUN VIKTORYIA 04.11.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" 59,52 1 л Давыдик С.Н.

5 23 Хисамудинова Ангелина KHISAMUDZINAVA ANHELINA 26.02.2002 Минская СКВСРБ 1.00,20 1 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

6 52 Грядовка Полина Hradouka Palina 21.09.2005 Минск РЦФВиС 1.00,40 1 л Трахимчик И.Ф.

7 61 Рачковская Анна RACHKOUSKAYA  HANNA 26.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.01,32 2 л Калинина И.М.

8 76 Кособутская Юлиана KOSOBUTSKAYA YULIANNA 01.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 1.03,15 2 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

9 32 Калиновская Ангелина KALINOUSKAYA KATSIARYNA 15.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,20 2 л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

10 34 Шакутина Александрия SHAKUTSINA ALIAKSANDRYIA 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,46 2 л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

11 36 Кулажкина Ольга Kulazhkina Volha 30.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.04,59 2 л Лазарчук, Давыдик, Лещукевич А.П.

12 5 Егорова Ксения YAHORAVA KSENIYA 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,83 3 л Башко Н.И.

63 Богдан Мария BOGDAN MARIYA 14.07.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Давыдик С.Н.

Забег 1 Начало: 15:30 08.06.2021

Д
о
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ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

7 52 Грядовка Полина Hradouka Palina 21.09.2005 Минск РЦФВиС 1.00,40 л

5 61 Рачковская Анна RACHKOUSKAYA  HANNA 26.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.01,32 л

6 34 Шакутина Александрия SHAKUTSINA ALIAKSANDRYIA 30.03.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,46 л

3 36 Кулажкина Ольга Kulazhkina Volha 30.12.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.04,59 л

2 5 Егорова Ксения YAHORAVA KSENIYA 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,83 л

4 63  Богдан Мария BOGDAN MARIYA  14.07.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 6 Харашкевич Екатерина KHARASHKEVICH KATSIARYNA 05.09.1994 Минск Динамо 54,14 л

5 26 Чимбор Валентина CHYMBAR VALIANTINA 02.08.2000 Гродненская МСиТ 55,79 л

3 78 Немогай Ольга NEMAHAI VOLHA 27.05.1989 Минск Динамо 57,15 л

1 65 Вайткун Виктория VAITKUN VIKTORYIA 04.11.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 59,52 л

2 23 Хисамудинова Ангелина KHISAMUDZINAVA ANHELINA 26.02.2002 Минская СКВСРБ 1.00,20 л

6 76 Кособутская Юлиана KOSOBUTSKAYA YULIANNA 01.03.2000 Минск СДЮШОР Юность 1.03,15 л

7 32 Калиновская Ангелина KALINOUSKAYA KATSIARYNA 15.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,20 л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины 800 Metres. Men Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Калачев Артем KALACHOV ARTSIOM 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.52,14 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.Н.

2 18 Ходасевич Петр KHADASEVICH PIOTR 23.02.1996 Минская МСиТ 1.53,56 КМС л бр. Родичевых

3 39 Воронович Матвей VARANOVICH MATSVEI 14.12.2001 Гродненская-Минская УОР 1.54,81 КМС л Боровский, Кривеня

4 71 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 1.55,71 КМС л Духнова Н.С., Трутько А.В.

5 Емельянов Карим Yemelyanov Karym 17.08.2002 Могилевская РЦФВиС 1.56,17 КМС л бр.Пекарских,Юденков

6 41 Носович Антон NASOVICH ANTON 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.56,74 1 л Боровский, Куди

7 99 Довгуненко Дмитрий Dаugunenka Dzmitry 26.12.1994 Минск СДЮШОР Юность 1.59,34 1 л Цыбульский М.М

8 29 Довнар Евгений DOUNAR YAUHENI 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.01,45 1 л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

9 20 Липницкий Никита Lipnitski Mikita 14.02.2004 Минская УОР 2.01,47 1 л бр. Родичевых, Чернявский

10 62 Путырский Артур PUTYRSKI ARTUR 30.10.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.03,13 2 л Давыдик С.Н.

11 30 Бабуль Кирилл BABUL KIRYL 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,68 2 л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

12 101 Прокопчук Николай PRAKAPCHUK MIKALAI 22.05.2002 Брестская СДЮШОР "Буревестник" 2.05,06 2 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

13 38 Прохватилов Михаил Prakhvatsilau Mikhail 31.07.1999 Минск СДЮШОР Юность 2.06,81 2 л Лещукевич А.П.

14 110 Чернов Сергей Charnou Siarhei 04.11.1998 Минск СДЮШОР Юность 2.14,31 3 л Цыбульский М.М

15 82 Миньковский Давид Minkouski David 02.02.2002 Минск СДЮШОР Юность 2.23,30 1юн л Панкратович А.Н.

19 Выдронок Даниил VYDRONAK DANIIL 24.12.2004 Минская РЦФВиС DNF - л бр. Родичевых

Семерник Антон Semiarnik Anton 28.09.2000 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Цыбульский М.М

Леонюк Юрий Leaniuk Yury 16.09.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS - л Цыбульский М.М

1 Андриевский Ярослав ANDRYIEUSKI YARASLAU 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Дакуко В.С.,    Башко Н.И.

Забег 1 Начало: 16:15 09.06.2021
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

5 20 Липницкий Никита Lipnitski Mikita 14.02.2004 Минская УОР 2.01,47 л

4 62 Путырский Артур PUTYRSKI ARTUR 30.10.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 2.03,13 л

3 30 Бабуль Кирилл BABUL KIRYL 10.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,68 л

6 38 Прохватилов Михаил Prakhvatsilau Mikhail 31.07.1999 Минск СДЮШОР Юность 2.06,81 л

7 82 Миньковский Давид Minkouski David 02.02.2002 Минск СДЮШОР Юность 2.23,30 л

1  Семерник Антон Semiarnik Anton 28.09.2000 Минск СДЮШОР Юность DNS л

2 Леонюк Юрий Leaniuk Yury 16.09.1999 Минск СДЮШОР Юность DNS л

Забег 2
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

4 27 Калачев Артем KALACHOV ARTSIOM 07.09.1995 Гродненская Динамо 1.52,14 л

5 18 Ходасевич Петр KHADASEVICH PIOTR 23.02.1996 Минская МСиТ 1.53,56 л

7 39 Воронович Матвей VARANOVICH MATSVEI 14.12.2001 Гродненская-Минская УОР 1.54,81 л

3 71 Сущеня Андрей SUSHCHENIA ANDREI 11.09.1996 Минск Динамо 1.55,71 л

6 Емельянов Карим Yemelyanov Karym 17.08.2002 Могилевская РЦФВиС 1.56,17 л

2 41 Носович Антон NASOVICH ANTON 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.56,74 л

1 29 Довнар Евгений DOUNAR YAUHENI 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 2.01,45 л

8 101 Прокопчук Николай PRAKAPCHUK MIKALAI 22.05.2002 Брестская СДЮШОР "Буревестник" 2.05,06 л

1 1 Андриевский Ярослав ANDRYIEUSKI YARASLAU 31.12.2000 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

8 19 Выдронок Даниил VYDRONAK DANIIL 24.12.2004 Минская РЦФВиС DNF л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 99 Довгуненко Дмитрий Dаugunenka Dzmitry 26.12.1994 Минск СДЮШОР Юность 1.59,34 л

2 110 Чернов Сергей Charnou Siarhei 04.11.1998 Минск СДЮШОР Юность 2.14,31 л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины 800 Metres. Women Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Борисевич Дарья BARISEVICH DARYA 06.04.1990 Минск Динамо 2.02,11 МС л Круль Зб.

2 175 Киберова Полина KIBEROVA PALINA 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,74 КМС л Бортник, Духнова, Трутько

3 180 Котейко Анастасия KOTSEIKA ANASTASIYA 31.05.1999 Витебск МСиТ 2.11,98 КМС л Мащенков,Духнова, Трутько

4 181 Трутько Мария TRUTSKO MARIA 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.19,96 1 л Духнова Н.С., Трутько А.В.

5 112 Кротова Анна Krotava Hanna 26.08.2000 Минск СДЮШОР Юность 2.23,13 1 л Довыдько С.Л.

6 108 Дичковская Алеся Dzichkouskaya Alesia 14.03.2003 Минск СДЮШОР Юность 2.27,40 2 л Довыдько С.Л.

7 64 Некрашевич Ангелина NEKRASHRVICH ANHELINA 12.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.30,17 2 л Давыдик С.Н.

8 197 Числова Анна Chyslova Hanna 24.09.2002 Минск СДЮШОР Юность 2.40,54 3 л Рунцо Л.Н.

102 Кушнир Виктория Kushnir Viktoryia 09.02.1993 Гродненская Динамо DNF - л Зарецкий, Карнацевич, Борсук

Забег 1 Начало: 16:00 09.06.2021
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

3 167 Борисевич Дарья BARISEVICH DARYA 06.04.1990 Минск Динамо 2.02,11 л

4 175 Киберова Полина KIBEROVA PALINA 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,74 л

5 180 Котейко Анастасия KOTSEIKA ANASTASIYA 31.05.1999 Витебск МСиТ 2.11,98 л

6 181 Трутько Мария TRUTSKO MARIA 07.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 2.19,96 л

1 112 Кротова Анна Krotava Hanna 26.08.2000 Минск СДЮШОР Юность 2.23,13 л

2 108 Дичковская Алеся Dzichkouskaya Alesia 14.03.2003 Минск СДЮШОР Юность 2.27,40 л

7 64 Некрашевич Ангелина NEKRASHRVICH ANHELINA 12.08.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 2.30,17 л

1 197 Числова Анна Chyslova Hanna 24.09.2002 Минск СДЮШОР Юность 2.40,54 л

8 102 Кушнир Виктория Kushnir Viktoryia 09.02.1993 Гродненская Динамо DNF л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины 1500 Metres. Men Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат
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аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 3.38,46 МС л бр.Пекарских,Киценко

2 105 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.46,59 МС л Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.Шевцов М.С.

3 27 Калачев Артем KALACHOV ARTSIOM 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.50,47 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.Н.

4 28 Слома Ян SLOMA YAN 03.05.1995 Гродненская МСиТ 3.54,23 КМС л Духнова Н.С., Трутько А.В., Гордеев А.А.

5 94 Санько Александр SANKO ALIAKSANDR 06.11.1989 Минск МГЦОР "Атлет" 3.55,82 КМС л Римашевский А.Ф.

6 99 Довгуненко Дмитрий Dаugunenka Dzmitry 26.12.1994 Минск СДЮШОР Юность 4.08,98 1 л Цыбульский М.М

7 100 Дюфур Роман DZIUFUR RAMAN 16.06.2000 Гродненская МСиТ 4.12,56 2 л Стальмащук И,Лисай ИВ, Мазовка ЕЕ

8 69 Томашев Олег TOMASHAU OLEG 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.13,03 2 л Дакуко В.С.    Белоус О.В.

9 111 Бондарь Захар BONDAR ZAKHAR 21.04.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.17,37 2 л Римашевский А.Ф

10 62 Миклашевский Владислав Miklasheuski Uladzislau 06.10.1997 Минск СДЮШОР Юность 4.19,52 2 л Цыбульский М.М

11 63 Семерник Антон Semiarnik Anton 29.09.2000 Минск СДЮШОР Юность 4.23,87 2 л Цыбульский М.М

12 67 Дубинин Максим DUBININ MAKSIM 07.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.29,52 3 л Дакуко В.С.    Белоус О.В.

13 113 Веринский Владислав Viarynski Uladzislau 15.06.1999 Минск СДЮШОР Юность 4.30,42 3 л Довыдько С.Л.

14 110 Чернов Сергей Charnou Siarhei 04.11.1998 Минск СДЮШОР Юность 4.40,69 3 л Цыбульский М.М

15 82 Миньковский Давид Minkouski David 02.02.2002 Минск СДЮШОР Юность 4.53,27 1юн л Панкратович А.Н.

104 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская МСиТ DNF - л Киценко А.И,Юденков С.А.

106 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СКФПБ DNS - л Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 18:15 08.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 103 Карнаухов Илья KARNAVUKHAU ILLIA 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 3.38,46 л

9 105 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.46,59 л

14 27 Калачев Артем KALACHOV ARTSIOM 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.50,47 л

15 28 Слома Ян SLOMA YAN 03.05.1995 Гродненская МСиТ 3.54,23 л

16 94 Санько Александр SANKO ALIAKSANDR 06.11.1989 Минск МГЦОР "Атлет" 3.55,82 л

17 99 Довгуненко Дмитрий Dаugunenka Dzmitry 26.12.1994 Минск СДЮШОР Юность 4.08,98 л

13 100 Дюфур Роман DZIUFUR RAMAN 16.06.2000 Гродненская МСиТ 4.12,56 л

8 69 Томашев Олег TOMASHAU OLEG 13.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.13,03 л

6 111 Бондарь Захар BONDAR ZAKHAR 21.04.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.17,37 л

2 62 Миклашевский Владислав Miklasheuski Uladzislau 06.10.1997 Минск СДЮШОР Юность 4.19,52 л

1 63 Семерник Антон Semiarnik Anton 29.09.2000 Минск СДЮШОР Юность 4.23,87 л

7 67 Дубинин Максим DUBININ MAKSIM 07.12.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 4.29,52 л

4 113 Веринский Владислав Viarynski Uladzislau 15.06.1999 Минск СДЮШОР Юность 4.30,42 л

3 110 Чернов Сергей Charnou Siarhei 04.11.1998 Минск СДЮШОР Юность 4.40,69 л

5 82 Миньковский Давид Minkouski David 02.02.2002 Минск СДЮШОР Юность 4.53,27 л

12 104 Скудный Вячеслав SKUDNY VIACHASLAU 09.11.1998 Могилевская МСиТ DNF л

11 106 Данилов Егор DANILAU YAHOR 23.01.1999 Могилевская СКФПБ DNS л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины 1500 Metres. Women Рек. РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Корнеенко Екатерина KARNEYENKA Katsiaryna 17.03.1988 Могилевская РЦФВиС 4.12,60 МС л Салсанов, Башко, Трутько

2 102 Кушнир Виктория Kushnir Viktoryia 09.02.1993 Гродненская Динамо 4.17,03 МС л Зарецкий, Карнацевич, Борсук

3 95 Санько Светлана SANKO SVIATLANA 31.07.1988 Минск МГЦОР "Атлет" 4.29,72 КМС л Санько А.А.

4 86 Важник Вероника VAZHNIK VERANIKA 27.05.1989 Гродно Динамо 4.45,16 1 л Гордеев А.А., Каптюх А.В.

5 112 Кротова Анна Krotava Hanna 26.08.2000 Минск СДЮШОР Юность 4.53,40 1 л Довыдько С.Л.

6 108 Дичковская Алеся Dzichkouskaya Alesia 14.03.2003 Минск СДЮШОР Юность 4.57,99 2 л Довыдько С.Л.

7 33 Куновская Екатерина KUNOUSKAYA KATSIARYNA 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.58,50 2 л Чипизубов А.В.  Курицына Ю.В.

8 3 Сечная Ирина SIACHNAYA IRYNA 15.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 5.05,64 2 л Башко Н.И.

9 4 Уласевич Ульяна ULASEVICH ULYANA 31.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 5.28.21 3 л Башко Н.И.

10 109 Барановская Полина Baranouskaya Palina 16.09.2003 Минск СДЮШОР Юность 5.42,77 1юн л Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 18:00 08.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 87 Корнеенко Екатерина KARNEYENKA Katsiaryna 17.03.1988 Могилевская РЦФВиС 4.12,60 л

10 102 Кушнир Виктория Kushnir Viktoryia 09.02.1993 Гродненская Динамо 4.17,03 л

9 95 Санько Светлана SANKO SVIATLANA 31.07.1988 Минск МГЦОР "Атлет" 4.29,72 л

7 86 Важник Вероника VAZHNIK VERANIKA 27.05.1989 Гродно Динамо 4.45,16 л

2 112 Кротова Анна Krotava Hanna 26.08.2000 Минск СДЮШОР Юность 4.53,40 л

3 108 Дичковская Алеся Dzichkouskaya Alesia 14.03.2003 Минск СДЮШОР Юность 4.57,99 л

6 33 Куновская Екатерина KUNOUSKAYA KATSIARYNA 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.58,50 л

4 3 Сечная Ирина SIACHNAYA IRYNA 15.05.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 5.05,64 л

5 4 Уласевич Ульяна ULASEVICH ULYANA 31.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 5.28.21 л

1 109 Барановская Полина Baranouskaya Palina 16.09.2003 Минск СДЮШОР Юность 5.42,77 л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Мужчины 3000 Metres. Men Рек. РБ 7.46,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Санько Александр SANKO ALIAKSANDR 06.11.1989 Минск МГЦОР "Атлет" 8.22,86 КМС л Римашевский А.Ф.

2 100 Дюфур Роман DZIUFUR RAMAN 16.06.2000 Гродненская МСиТ 9.09,09 2 л Стальмащук И,Лисай ИВ, Мазовка ЕЕ

3 114 Куликов Павел Kulikou Pavel 03.08.1995 Минск СДЮШОР Юность 9.39,15 2 л Довыдько С.Л.

4 73 Кишкель Андрей Kishkel Andrei 20.09.2002 Минская СК БГАТУ 10.17,36 3 л Навицкий И.А.

110 Чернов Сергей Charnou Siarhei 04.11.1998 Минск СДЮШОР Юность DNF - л Цыбульский М.М

182 Ремизевич Евгений REMIZEVICH YAUHENI 14.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Римашевский А.Ф

96 Ильницкий Денис ILNITSKI DZIANIS 12.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Санько А.А.

Забег 1 Начало: 17:25 09.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 73 Кишкель Андрей Kishkel Andrei 20.09.2002 Минская СК БГАТУ 10.17,36 л

6 94 Санько Александр
SANKO 

ALIAKSANDR
06.11.1989 Минск МГЦОР "Атлет" 8.22,86 л

5 100 Дюфур Роман
DZIUFUR 

RAMAN
16.06.2000 Гродненская МСиТ 9.09,09 л

2 114 Куликов Павел Kulikou Pavel 03.08.1995 Минск СДЮШОР Юность 9.39,15 л

1 110 Чернов Сергей Charnou Siarhei 04.11.1998 Минск СДЮШОР Юность DNF л

3 182 Ремизевич Евгений REMIZEVICH YAUHENI14.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л

7 96 Ильницкий Денис ILNITSKI DZIANIS12.06.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Женщины 3000 Metres. Women Рек. РБ 8.32,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Санько Светлана SANKO SVIATLANA 31.07.1988 Минск МГЦОР "Атлет" 9.40,56 КМС л Санько А.А.

2 183 Мокша Мария MOKSHA MARYIA 22.10.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 10.31,28 1 л Римашевский А.Ф

3 40 Деменкова Валерия DZEMIANKOVA VALERYIA 17.07.2002 Минская РЦФВС 11.08,69 2 л Боровский

4 4 Уласевич Ульяна ULASEVICH ULYANA 31.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 11.58,84 3 л Башко Н.И.

5 98 Панкратович Алла Pankratovich Ala 25.01.1978 Минск СДЮШОР Юность 14.12,73 2юн л Искаков В.Ш.

107 Родькина Анастасия RODZKINA ANASTASIYA 29.08.1994 Могилевская Динамо DNF - л Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

188 Атрощенко Диана Atroshchanka Dziana 16.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Санько А.А.

Забег 1 Начало: 17:10 09.06.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 183 Мокша Мария
MOKSHA 

MARYIA
22.10.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 10.31,28 л

3 40 Деменкова Валерия DZEMIANKOVA VALERYIA17.07.2002 Минская РЦФВС 11.08,69 л

6 4 Уласевич Ульяна
ULASEVICH 

ULYANA
31.07.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 11.58,84 л

1 98 Панкратович Алла Pankratovich Ala 25.01.1978 Минск СДЮШОР Юность 14.12,73 л

4 95 Санько Светлана
SANKO 

SVIATLANA
31.07.1988 Минск МГЦОР "Атлет" 9.40,56 л

5 107 Родькина Анастасия
RODZKINA 

ANASTASIYA
29.08.1994 Могилевская Динамо DNF л

7 188 Атрощенко Диана Atroshchanka Dziana16.08.2003 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Triple Jump.  Men Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 194 Чуйко Егор CHUIKO YAHOR 08.11.2001 Брестская МСиТ 16,00 +4,2 МС л Иванов С.А.

2 179 Дикун Александр DZIKUN ALIAKSANDR 04.06.2000 Брестская РЦФВиС 14,86 +2,0 1 л Сафронов В.А., Лещукевич П.П.

3 177 Коваленко Иван KAVALENKA IVAN 02.04.2002 Минская СКФПБ 13,90 +2,2 2 л Сафронов В.А., Турчанович А.Н.

4 176 Козич Александр KOZICH ALIAKSANDR 09.10.1987 Минск СКФПБ 13,32 +5,4 2 л Сафронов В.А., Подоляко В.С.

189 Мажейка Марк MAZHEIKA MARK 01.07.2000 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Иванов С.А.

Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 Могилевск. СКВСРБ DNS #Н/Д л Шагун В.В., Сафронов В.А., Олейник В.М.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 194 Чуйко Егор CHUIKO YAHOR 08.11.2001 Брестская МСиТ 15,30 +1,7 х - х - 16,00 +4,2 14,80 +1,5 15,46 +1,2

л 189 Мажейка Марк MAZHEIKA MARK 01.07.2000 Минская РЦФВиС х - х - r -

л 179 Дикун Александр DZIKUN ALIAKSANDR 04.06.2000 Брестская РЦФВиС 14,62 +1,2 14,86 +2,0 х - 14,71 +1,9 14,84 +1,6 14,71 +1,0

л Нестеренко Максим NIASTSIARENKA MAKSIM 01.09.1992 Могилевск. СКВСРБ

л 177 Коваленко Иван KAVALENKA IVAN 02.04.2002 Минская СКФПБ х х х - 13,70 +2,3 х - 13,90 +2,2 13,47 +0,8

л 176 Козич Александр KOZICH ALIAKSANDR 09.10.1987 Минск СКФПБ х х 13,32 +5,4 х - х - х - х -

Тренер

09.06.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Triple Jump.  Women Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 168 Скворцова Виолетта Skvartsova Viyaleta 15.04.1998 Витебская РЦОП 14,13 -0,2 МСМК л Шагун В.В.

2 191 Малофеева Александра MALAFEYEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 13,33 +1,2 КМС л Шагун В.В., Лещукевич А.П.

3 190 Чура Александра Chura Aliaksandra 27.03.2001 Гродненская- Минск МСиТ 12,87 +2,2 КМС л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

4 57 Позднякова Анастасия Pazdniakova Anastasiya 17.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 12,71 +0,2 КМС л Трахимчик И.Ф.

5 174 Дрозд Анастасия DROZD NASTASSIA 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 12,71 +2,5 КМС л Олейник, Ильинчик

6 179 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 12,70 +2,3 КМС л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

7 178 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ 11,58 - 2 л Сафронов В.А., Нарейко Т.Ф., Фомичев В.Л.

169 Зданевич Анна ZDANEVICH ANNA 25.04.2005 Брестская РЦФВиС NM #Н/Д л Шагун В.В., Саляманович

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 178 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ 11,58 - х +1,4 х +2,5 х +0,7 х - х +0,4

л 179 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 12,47 - х - 12,63 +1,0 12,29 -0,5 12,51 +0,7 12,70 +2,3

л 191 Малофеева Александра MALAFEYEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х +1,0 х - 13,28 +2,0 13,07 -0,7 13,22 +1,0 13,33 +1,2

л 169 Зданевич Анна ZDANEVICH ANNA 25.04.2005 Брестская РЦФВиС х - r

л 190 Чура Александра Chura Aliaksandra 27.03.2001 Гродненская- Минск МСиТ х - х - х - 11,50 +0,1 12,62 +0,1 12,87 +2,2

л 168 Скворцова Виолетта Skvartsova Viyaleta 15.04.1998 Витебская РЦОП х - 13,97 -0,1 13,79 +0,6 14,13 -0,2 х - 14,11 +1,3

л 57 Позднякова Анастасия Pazdniakova Anastasiya 17.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" х - 12,71 +0,2 12,61 +1,5 12,42 -0,1 - - r

л 174 Дрозд Анастасия DROZD NASTASSIA 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 12,06 - 12,18 +1,4 12,71 +2,5 12,38 +0,7 х - 12,49 +0,4

Тренер

09.06.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Long Jump.  Men Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 178 Косьмин Илья KOSMIN ILYA 19.06.2003 Витебская СКФПБ 7,22 +2,0 КМС л Сафронов В.А., Русских В.Ф.

2 191 Гурин Артем HURYN ARTSIOM 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,02 +2,7 1 л Иванов С.А.

3 177 Коваленко Иван KAVALENKA IVAN 02.04.2002 Минская СКФПБ 6,37 +2,6 2 л Сафронов В.А., Турчанович А.Н.

59 Макашин Денис Makashin Dzianis 07.03.2000 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Климович Т.Г.

Лойчиц Максим LOICHYTS MAKSIM 21.01.2004 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю  Гецман О.М.

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 59 Макашин Денис Makashin Dzianis 07.03.2000 Минск СДЮШОР Юность

л Лойчиц Максим LOICHYTS MAKSIM 21.01.2004 Минск МГЦОР "Атлет"

л 191 Гурин Артем HURYN ARTSIOM 17.02.1998 Гродненская МСиТ х +1,0 х +0,9 7,02 +2,7 х - х - х -

л 178 Косьмин Илья KOSMIN ILYA 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,66 +1,2 х +4,2 6,94 +1,2 7,22 +2,0 х +1,7 7,03 +2,4

л 177 Коваленко Иван KAVALENKA IVAN 02.04.2002 Минская СКФПБ 6,09 +0,9 4,95 +4,0 6,25 +1,7 х +2,1 6,37 +2,6 5,87 +0,5

Тренер

08.06.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Long Jump.  Women Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 188 Злотникова Полина ZLOTNIKAVA PALINA 23.06.2000 Гомельская СК ФПБ 6,03 +1,1 КМС л Ковалев В.И.

2 179 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 5,97 +2,5 КМС л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

3 176 Малиновская Александра MALINOUSKAYA ALIAKSANDRA 20.11.2002 Минск СКФПБ 5,53 +2,1 1 л Сафронов В.А., Субота А.С.

4 177 Чевелева Анна CHAVIALEVA HANNA 11.09.2002 Гомельская СКФПБ 5,25 +3,3 2 л Сафронов В.А., Мастич П.М.

5 164 Чайка Екатерина CHAYKA EKATERINA 02.09.2002 Могилевская СКФПБ 5,13 +3,5 2 л Сафронов В.А.,Олейник В.М.

6 178 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ 4,91 +2,3 3 л Сафронов В.А., Нарейко Т.Ф., Фомичев В.Л.

7 189 Гецман Ирина HETSMAN IRYNA 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 4,86 +1,1 3 л Гецман О.М.

8 68 Лещевич Анастасия LIASHCHEVICH ANASTASIYA 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 4,44 +0,9 1юн л Дакуко В.С.    Белоус О.В.

Начало: 16:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 179 Антикян Ольга ANTSIKIAN VOLHA 19.10.1999 Минская-Могилевская СКФПБ 5,61 +3,7 х - 5,97 +2,5 х - 5,74 +0,9 5,78 +1,4

л 177 Чевелева Анна CHAVIALEVA HANNA 11.09.2002 Гомельская СКФПБ х +1,5 х - 5,25 +3,3 3,99 +2,3 х - х -

л 68 Лещевич Анастасия LIASHCHEVICH ANASTASIYA 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" х - х - 4,36 +2,2 4,06 +1,5 4,44 +0,9 4,31 +1,9

л 178 Горячкина Ольга HARACHKINA VOLHA 27.02.2001 Минская СКФПБ х - х - 4,91 +2,3 х - х - х -

л 189 Гецман Ирина HETSMAN IRYNA 23.07.2004 Минск МГЦОР "Атлет" х - 4,78 +1,9 4,54 +2,9 4,86 +1,1 х - 4,61 +1,7

л 188 Злотникова Полина ZLOTNIKAVA PALINA 23.06.2000 Гомельская СК ФПБ 6,03 +1,1 5,95 +3,1 х - х - х - х -

л 176 Малиновская Александра MALINOUSKAYA ALIAKSANDRA 20.11.2002 Минск СКФПБ 5,20 +1,6 х - 5,32 +2,1 х - 5,53 +2,1 х -

л 164 Чайка Екатерина CHAYKA EKATERINA 02.09.2002 Могилевская СКФПБ х -I34 3,71 +1,7 5,13 +3,5 х - 4,89 +2,3 4,97 +2,4

Тренер

08.06.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 198 Жук Глеб ZHUK HLEB 24.03.1998 Гродненская МСиТ 57,82 МС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

2 191 Рассули Хоссейн Rasouli Hossein 22.12.1999 Иран - 56,08 МС л Колнооченко

3 199 Воронцов Святослав Varantsou Sviataslau 02.07.2000 Витебская МСиТ 50,14 КМС л Воронцов И.В.

4 188 Пелишенок Артур Pelishonak Artur 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 43,94 2 л Кошар С.А.

189 Богуцкий Евгений Bahutski Yauheni 07.09.1999 Минская МСиТ NM #Н/Д л Пензиков В.С.

190 Трус Виктор Trus Victar 05.05.1996 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Пензиков В.С.

166 Пучко Владислав PUCHKO ULADISLAU 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 61,96 МС в/к Каптюх В.Б., Карпушкин Д.Н.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 198 Жук Глеб ZHUK HLEB 24.03.1998 Гродненская МСиТ 57,19 56,77 57,82 56,83 х х

в/к 166 Пучко Владислав PUCHKO ULADISLAU 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС х 58,89 х 61,96 59,71 х

л 199 Воронцов Святослав Varantsou Sviataslau 02.07.2000 Витебская МСиТ х х х 48,79 50,14 47,10

л 188 Пелишенок Артур Pelishonak Artur 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 39,22 43,94 40,83 х 42,19 х

л 189 Богуцкий Евгений Bahutski Yauheni 07.09.1999 Минская МСиТ х х х r

л 190 Трус Виктор Trus Victar 05.05.1996 Гродненская МСиТ х х х r

л 191 Рассули Хоссейн Rasouli Hossein 22.12.1999 Иран - 56,08 55,82 х 55,31 55,61 55,10

Discus. Men

09.06.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Discus. Women Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 172 Середич Елена SIAREDZICH ALENA 08.10.1993 Минск РЦФВС 49,34 КМС л Зверева Э.А.

2 171 Кузьмич Вероника KUZMICH VARANIKA 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 44,94 1 л Каптюх В.Б., Кондратюк А.А.

3 173 Бочина Елена BOCHINA ELENA 11.09.1987 Минск РЦФВС 42,24 1 л Зверева Э.А.

4 170 Василькова Елизавета Vasilkova Lizaveta 07.06.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,49 1юн л Мастепанов В. Н.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 171 Кузьмич Вероника KUZMICH VARANIKA 28.03.1997 Брестская РЦФВиС х 43,71 43,95 44,94 41,89 х

л 173 Бочина Елена BOCHINA ELENA 11.09.1987 Минск РЦФВС 40,08 х 42,24 41,06 х 42,00

л 172 Середич Елена SIAREDZICH ALENA 08.10.1993 Минск РЦФВС 46,44 49,34 48,73 48,43 х х

л 170 Василькова Елизавета Vasilkova Lizaveta 07.06.2002 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,49 26,15 27,09 26,20 22,49 24,56

09.06.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Javelin. Men Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 200 Изотов Валерий IZOTAU VALERY 12.04.01997 Брестская МСиТ 77,02 МС л Оксенчук В.Д.

2 193 Климук Николай KLIMUK MIKALAI 20.12.1996 Брестская МСиТ 71,03 МС л Оксенчук В.Д.

3 192 Манчак Максим Manchak Maksim 15.04.2001 Брестская МСиТ 68,01 КМС Войтенко А.П., Оксенчук В.Д., Семенчук Н.М.

4 186 Маринович Андрей MARINOVICH ALIAKSANDR 10.07.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 54,90 2 Горолев

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

192 Манчак Максим Manchak Maksim 15.04.2001 Брестская МСиТ 68,01 67,66 67,70 67,39 х х

186 Маринович Андрей MARINOVICH ALIAKSANDR 10.07.2002 Минск МГЦОР "Атлет" х 53,19 54,90 54,25 50,24 х

л 200 Изотов Валерий IZOTAU VALERY 12.04.01997 Брестская МСиТ 74,68 х 77,02 74,22 74,02 73,87

л 193 Климук Николай KLIMUK MIKALAI 20.12.1996 Брестская МСиТ 67,56 х 71,03 - х х

08.06.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Javelin. Women Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 187 Калиновская Анна KALINOUSKAYA HANNA 19.08.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 54,70 МС л Горолев М.А.

2 192 Синькевич Алеся Sinkevich Alesia 08.05.2002 Гомельская МСиТ 42,18 1 л Бондаренко В.Н., Солдатенко А. В., Новик М.М.

3 185 Станкевич Александра STANKEVICH ALIAKSANDRA 24.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 40,31 1 л Горолев М.А.

Мартиновская Кристина MARTSINOUSKAYA KRYSTSINA 05.05.2002 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Горолев М.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 187 Калиновская Анна KALINOUSKAYA HANNA 19.08.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 52,97 47,70 53,42 54,7 47,16 52,81

л Мартиновская Кристина MARTSINOUSKAYA KRYSTSINA 05.05.2002 Минск МГЦОР "Атлет"

л 185 Станкевич Александра STANKEVICH ALIAKSANDRA 24.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 38,96 40,31 х 34,48 36,32 40,02

л 192 Синькевич Алеся Sinkevich Alesia 08.05.2002 Гомельская МСиТ 42,18 40,19 39,61 х 40,36 39,43

08.06.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Hammer. Men Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 199 Васильченко Юрий VASILCHANKA YURY 01.04.1994 Витебская-Минская МСиТ 75,72 МСМК л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

2 169 Коломоец Сергей KALAMOYETS SIARHEI 11.08.1989 Витебская-Гродненская Динамо 71,76 МС л Астапкович К.В.

3 166 Жолудев Роман ZHOLUDZEU RAMAN 08.01.1996 Витебская МСиТ 66,88 КМС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

4 186 Гимбут Виктор Himbut Victar 06.02.2002 Минск СДЮШОР Юность 49,84 2 л Нагурный В.А.

Канаш Артур Kanash Artur 29.01.2001 Минск СДЮШОР Юность DNS #Н/Д л Нагурный В.А.

165 Иванов Евгений IVANOU YAUHENY 11.06.1992 Минская-Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л Канаш Артур Kanash Artur 29.01.2001 Минск СДЮШОР Юность

л 199 Васильченко Юрий VASILCHANKA YURY 01.04.1994 Витебская-Минская МСиТ 74,10 75,55 73,55 75,65 75,72 75,04

л 186 Гимбут Виктор Himbut Victar 06.02.2002 Минск СДЮШОР Юность 47,29 47,50 49,84 х 48,01 47,82

л 165 Иванов Евгений IVANOU YAUHENY 11.06.1992 Минская-Витебская МСиТ

л 166 Жолудев Роман ZHOLUDZEU RAMAN 08.01.1996 Витебская МСиТ х 64,91 66,01 64,96 х 66,88

л 169 Коломоец Сергей KALAMOYETS SIARHEI 11.08.1989 Витебская-Гродненская Динамо 70,02 68,96 71,76 х 71,04 х

09.06.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Hammer. Women Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 187 Янова Анастасия Yanava Anastasiya 22.05.2003 Минская РГУОР 58,71 МС л Астапкович К. В.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 187 Янова Анастасия Yanava Anastasiya 22.05.2003 Минская РГУОР 57,90 58,71 х 55,93 х 56,02

09.06.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины High Jump. Men Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 190 Чурило Андрей CHURYLA ANDREI 19.05.1993 Минская МСиТ 231 МСМК л Курдюк В.В.

2 165 Радик Александр RADZIK ALIAKSANDR 07.02.2003 Брестская МСиТ 202 КМС л Курдюк В.В., Волчанин К.О.

3 164 Ходасовский Руслан KHADASOUSKII RUSLAN 07.12.2004 Минск СКВСРБ 192 1 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

Селиверстов Павел SELIVERSTAU PAVEL 18.04.2003 Минск СКВСРБ DNS #Н/Д л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

Начало: 16:00

187 192 197 202 207 212 215 218 220 222 225 228 231 233

л Селиверстов Павел SELIVERSTAU PAVEL 18.04.2003 Минск СКВСРБ

л 165 Радик Александр RADZIK ALIAKSANDR 07.02.2003 Брестская МСиТ о хо хо ххх

л 190 Чурило Андрей CHURYLA ANDREI 19.05.1993 Минская МСиТ о - о - о хо о о ххх

л 164 Ходасовский Руслан KHADASOUSKII RUSLAN 07.12.2004 Минск СКВСРБ хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

09.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины High Jump. Women Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 200 Городская Анна Harodskaya Hanna 31.01.1993 Могилевская РЦОП 188 МС л Фомичев

2 193 Нечай Ирина Niachai Iryna 01.02.2002 Минская РЦОП 165 1 л Фомичев

Начало: 17:00

160 165 170 180 184 188 191

л 200 Городская Анна Harodskaya Hanna 31.01.1993 Могилевская РЦОП о хо ххо ххх

л 193 Нечай Ирина Niachai Iryna 01.02.2002 Минская РЦОП о хо ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство

Высота

09.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Pole Vault. Men Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

1 196 Тонких Дмитрий TONKIKH DZMITRY 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 440 1 л Каташ Ю.П.

2 198 Гордейчик Иван Hardzeichyk Ivan 30.03.2005 Минск РГУОР 420 1 л Бойко В.В., Карпович

Чуешков Егор Chuyashkou Egor 08.12.1999 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л 196

Начало: 17:00

380 400 420 430 440 460

л Чуешков Егор Chuyashkou Egor 08.12.1999 Минск СДЮШОР "Буревестник"

л 196 Тонких Дмитрий TONKIKH DZMITRY 23.12.2003 Минск МГЦОР "Атлет" хо ххх

л 198 Гордейчик Иван Hardzeichyk Ivan 30.03.2005 Минск РГУОР о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

08.06.2021



08-09.06.2021г.

Республиканские соревнования на призы Михаила Желобовского

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Pole Vault. Women Рек. РБ 467

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

184 Тылиндус Надежда Tylindus Nadzeya 29.12.2005 Минск РГУОР NM #Н/Д л Бойко В.В., Карпович

Начало: 15:30

300

л 184 Тылиндус Надежда Tylindus Nadzeya 29.12.2005 Минск РГУОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство
Высота

08.06.2021


